

12 MART VE KIŞ TURİZMİ



İnsanların yaşam süreleri içerisinde acı dolu günleri olabildiği gibi şehirlerinde yaşanmış zamanlarda ızdırıp dolu, sancılı, karanlık günler var olabilir.

Ecz. Erdal GÜZEL (ER-VAK Başkanı)



Tarih öncesi devirlere kadar uzanan bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış Erzurum'un geçmişinde acı dolu sahneleri, ihanetleri, soykırımları, yağmaları, katliamları, istilaları çok defa görmek mümkündür. Bilindiği gibi Erzurum son karanlık günlerini 16 Şubat 1916 Rus istilası ile yaşamış bu ızdırıp dolu o günler 12 Mart 1918' de Kazım Karabekir paşa komutasındaki şanlı ordumuz şehri işgalcilerden geri almasıyla son bulmuştur.

Bu iki senelik işgal sırasında Erzurum'un yaşadığı korkunç günler Yüce Türk Milletinin Hafızasından silinmemiştir.

12 Mart 1918' de Kazım Karabekir paşanın şehre ilk girişinde görmüş olduğu manzaralar ile ilgili ifadeleri Erzurum'un yaşamış olduğu karanlık günleri en iyi şekilde anlatmaya yeter sanırım.

" Erzurum' da öyle acıklı manzaralar gördük ki insanı insanlıktan öğrendiriyordu halk gözyaşları ile şuraya buraya koşup kimi oğlunu, kimi babasını, kimi karısını süngülenmiş veya yakılmış buluyor saçlarını yoluyordu. Birkaç sokakta hiç hayat görünmüyordu. Yerde çocuk, kadın, yaşlı kanlar içinde yatıyordu. Yalnız son gece (11-12 Mart 1918) Üç bin Müslüman Türk kestiklerini iyice öğünerek Ermeniler Ruslara anlatmışlar. Demiryolu

istasyonunda sanki bir mezarlık, ölülerini dışarıya fırlatmıştı. Cenazeler arasından geçerek bu kıyıcılıkları gördük hele insanları doldurup birlikte yaktıkları karşılıklı binalar insanı titretiyordu"

12 Mart 1918' den sonra hızla yaralarını saran Erzurum daha sonra ulusal Kurtuluş savaşımızın kazanılmasında çok önemli rol oynayarak önemli bir misyon yerine getirmenin haklı gururunu taşımaktadır.

Emperyalist güçlere karşı milletçe vermiş olduğumuz bağımsızlık mücadelesinin ilk kıvılcımlarının Erzurum kongresi ile atılması şehri-



mizin tarihsel misyonunun ifade edilmesinde önemli bir referans noktasıdır.

Aradan geçen 88 yıllık süre zarfında Erzurum 12 Mart Kurtuluş Bayramlarını daha anlamlı bilimsel ve çağın gerçeklerine uygun bir şekilde kutlamak mecburiyetindedir.

Başlangıç tarihlerinde hoş görülebilecek kurtuluş bayramlarının mizah türü şeklindeki kutlama törenleri yerini daha gerçekçi ve bilimsel kutlamalara bırakmalıdır.

Geçen 88 yılda Kalkınma ve gelişmede kat ettiğimiz yol sorgulanmalı muhatap olduğumuz geri kalmışlık, yoksulluk, cahillik gibi düşmanlara karşı vermemiz gereken savaşları nasıl kazanabiliriz'in metotları ve çareleri bu anlamlı günlerde tartışılmalıdır.

Düşmanlarımıza karşı savaş meydanlarında kazanmış olduğumuz zaferleri artık şehrimizin kalkınması ve gelişmesi konularında da kazanmalıyız. Çünkü savaşların

en zorlusu böyle bir savaştır.

Artık 12 Martlar; sözde ermeni soykırım iddialarının çürütüldüğü hür dünyaya asıl soykırımların Ermeniler tarafından Müslüman Türk halkına uygulandığının anlatıldığı bilimsel toplantılar haline getirilmeli 12 martlar her yeni projenin hayata geçirildiği günler olmalıdır. Erzurum'un bahsettiğimiz çağdaş normlara ulaşabilmesi kısaca sürdürülebilir ve kalıcı bir kalkınmayı sağlayabilmesi de Turizm odaklı bir strateji izlenmesiyle mümkün görünmektedir. Bu strateji içerisindeki kış turizmi öncelikli ve vazgeçilmez bir husustur.

Kış turizmi için aranan şartlar hepsinin Erzurum'da mevcut olması bu şansımızı arttırmaktadır.

Söyle ki; yöremizin kar şartları, kayak yapılabilen bölgenin topoğrafik yapısı, güneşlenme süresi, ulaşılabilirlik ve ulaşımaya açılan maliyetleri, zemin şartları 1600 m ile 2000 m ve üstü arasındaki yükseklikler ve kar emniyeti ile ekim ve mayıs ayları arasında sekiz aylık süre ile kış turizmi açısından uygun bir ortamın sergilendiği, kayak pistlerinin hava alanı ve şehir merkezine yakınlığı, Atatürk Üniversitesi yurtları ile mevcut otellerin ya-

tak kapasitesiteleri ayrıca uluslararası kayak federasyonunca tescil edilmiş 2 adet kayak pistinin bulunması v.s. özellikleri münasebetiyle Palandöken, Konaklı ve Gezyaylaları kış turizmini için çok avantajlı kılmaktadır.

2011

Üniversitelerarası kış oyunları ve 2014 kış olimpiyatlarının Erzurum'da yapılması konusunda vereceğimiz mücadele asıl mücadelemiz olmalıdır.

Şurası unutulmamalıdır ki; şehrimizin ve bölgemizin kalkınması ve gelişmesi konusunda kazanaçağımız her zafer gelecek nesillere bırakabileceğimiz en anlamlı 12 Martlar olacaktır.



BÖLGEMİZ



TEMSİLCİLİKLERİMİZ

ERZİNCAN
Ecz. Can Veli KÜLTÜR

ARDAHAN
Ecz. Yunus DÜNDAR

AĞRI
Ecz. Aydın YEĞEN

OLTU
Ecz. Perihan GÜLNAZ YAPRAKLI

DOĞUBEYAZIT
Ecz. Mehmet Savaş PEKER

BAYBURT
Ecz. Osman AĞIN

KARS
Ecz. Deniz SEVGEN

İĞDIR
Ecz. Kenan AÇIKEL

SARIKAMIŞ
Ecz. Üstün Kemal YALÇIN